

**ACTA DE APERTURA**  
**CONCURSO DE PRECIOS N° 17**  
**DECRETO N° 123/21**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los veintiséis días del mes de FEBRERO del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz: el Jefe de Suministros Sr. Miguel Savio y el Sr. José María Rodríguez agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

- Propuesta presentada por FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS, CUIT N°: 30-70985636-3

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Varilla de acero Ø16 MM	12	\$ 3900	\$ 46800.00
2	Varilla de Ø6 MM nervado	80	\$ 616	\$ 49280.00
3	Malla de 15x15 cm Ø5MM de 2.40 x 6 mts	24	\$ 8200	\$ 196.800
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 292.880,00</b>

**SON PESOS: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL, OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100.-----**

- Propuesta presentada por BAZTAN GLADIS AURORA, CUIT N°: 27-05912738-7

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Varilla de acero Ø16 MM	12	\$ 422	\$ 60.768.00
2	Varilla de Ø6 MM nervado	80	\$ 62.50	\$ 60.000.00
3	Malla de 15x15 cm Ø5MM de 2.40 x 6 mts	24	\$ 8200	\$ 203.904.00
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 324.672.00</b>

**SON PESOS: TRESCIENTOS VEINTE CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON 00/100.-----**



Gobierno de la Ciudad de La Paz



Se aclara que el proveedor no presento su cotización en la planilla oficial de concursos de precios. Además cotizo precio por metro y en un formato de presupuestos de la empresa.

Siendo las ONCE horas y TREINTA minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.

  
Miguel Roman Savio  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz-E.R.